

## Parada Święta Kwiatów, Owoców i Warzyw w nowej odsłonie

data aktualizacji: 2024.09.04 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



**14 września ulice naszego miasta ożyją kolorowym korowodem, który otworzy najbarwniejsze - Święto Kwiatów, Owoców i Warzyw. Zmiana lokalizacji sceny święta sprawiła, że parada zmieni swoją trasę, a jej finał odbędzie się na Stadionie Miejskim!**

Parada, organizowana już tradycyjnie, przyciąga tłumy mieszkańców oraz gości z okolic, tworząc niezapomnianą atmosferę radości i wspólnoty. Wydarzenie to stanowi hołd dla natury oraz lokalnej społeczności, łącząc różne grupy i dziedziny aktywności. W tym roku kolorowy korowód będzie maszerował nową trasą, wymuszoną przez lokalizację sceny głównej na Stadionie Miejskim przy ul. Pomologicznej. Start parady odbędzie się na skrzyżowaniu ulic Prymasowskiej i Senatorskiej. Grupy paradne, formujące się na ulicy Kościuszki, przemaszeraują dalej ulicami Konstytucji 3 Maja, Sobieskiego, Rybickiego i Pomologiczną, aby wejść na stadion. Pojazdy uczestniczące w paradzie nie wjadą na murawę stadionu, ale zostaną ustawione w specjalnej strefie na parkingu, gdzie każdy będzie mógł je podziwiać.

**Nowa trasa to także więcej przestrzeni do oglądania parady z różnych**

**perspektyw. Mamy nadzieję, że mieszkańcy wykorzystają te nowe możliwości, by w pełni cieszyć się kolorowym korowodem.** - mówi Dawid Szymczak, Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji Skierniewickiego Urzędu Miasta.

Rokrocznie uczestnicy Parady przyciągają spojrzenia i zachwycają pomysłowością swoich kostiumów oraz dekoracji. Dzieci i młodzież szkolna, stowarzyszenia kulturalne, kluby sportowe, przedstawiciele różnych instytucji oraz indywidualni mieszkańcy - wszyscy wspólnie tworzą niezapomniany obraz kolorowego korowodu, podążającego ulicami miasta. Przygotowania do Parady to doskonała okazja do rozwijania kreatywności. Uczestnicy mogą sięgnąć po inspirację w naturze - kwiaty, owoce i warzywa są doskonałym tematem przewodnim dla kostiumów i dekoracji. Przygotowania grup mogą obejmować zarówno elementy ręcznie wykonane, jak i wykorzystanie pojazdów ozdobionych nawiązującymi do tematu akcesoriami.

Zgłoszenia grup paradnych wystartują już niebawem. Tak jak w latach ubiegłych, koordynować przygotowania będzie Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach. Już niebawem poinformujemy o szczegółach przesyłania zgłoszeń.

**Zapraszamy wszystkich do wzięcia udziału i dodania własnego koloru do naszej parady, - zachęca Szymczak. - Niech to będzie wyjątkowy dzień, który ożywi ulice miasta już 14 września!**

Zatem przygotujcie swoje pomysły i dołączcie do barwnego korowodu, który przejdzie nową trasą i dostarczy jeszcze więcej niezapomnianych wrażeń!

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44079-parada-swieta-kwiatow-owocow-i-warzyw-w-nowej-odslonie>